RESULTADO PRELIMINAR 2ª ETAPA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS (DOUTORADO)

PROCESSO SELETIVO/2025

EDITAL N.º 01/2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal de Viçosa,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 2ª Etapa do Processo

Seletivo 2025/2, de que trata o Edital n.º 01/2025.

Estudos Literários

Linha 1: Literatura, Cultura e Sociedade

Protocolo de inscrição Nota (em 30,00 pontos) Situação

177524 0,00 REPROVADO(A)

177680 21,00 APROVADO(A)

177772 18,00 REPROVADO(A)

178253 21,00 APROVADO(A)

178735 26,25 APROVADO(A)

178772 18,00 REPROVADO(A)

178869 30,00 APROVADO(A)

179187 30,00 APROVADO(A)

179209 28,02 APROVADO(A)

179210 21,00 APROVADO(A)

179347 30,00 APROVADO(A)

179357 30,00 APROVADO(A)

Estudos Linguísticos

Linha 2: Linguística Aplica: Formação de Professores em Línguas

Protocolo de inscrição Nota (em 30,00 pontos) Situação

177519 21,00 APROVADO(A)

179182 15,00 REPROVADO(A)

179225 21,00 APROVADO(A)

179320 22,00 APROVADO(A)

179403 25,00 APROVADO(A)

179425 30,00 APROVADO(A)

179427 30,00 APROVADO(A)

Linha 3: Estudos Discursivos

Protocolo de inscrição Nota (em 30,00 pontos) Situação

177815 24,00 APROVADO(A)

178896 20,00 REPROVADO(A)

178929 30,00 APROVADO(A)

179419 25,00 APROVADO(A)

Viçosa, 14 de julho de 2025

CARLOS FERRER PLAZA

Coordenador do Programa

de Pós-graduação em Letras

		2025-07-14T18:52:22-0300